АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВОСТОЧНОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.06.2023                                                                                                              № 73
пгт Восточный

Об определении места для временного складирования и сжигания сухих веток и древесных порубочных остатков
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 79-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь  Уставом муниципального образования Восточное городское поселение Омутнинского района Кировской области, администрация муниципального образования Восточное городское поселение Омутнинского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Определить место для временного складирования и сжигания сухих веток, древесных порубочных остатков после санитарной обрезки, рубки древесной и кустарниковой растительности, удаления (корчевки) пней и корней в период с 13.06.2023 года по 01.11.2023 года:

– земельный участок с  площадью ориентировочно 136 кв.м., расположенный в кадастровом квартале 43:22:030110 (Приложение №1).

2. Складирование, сжигание, временное хранение сухих веток, древесных порубочных остатков осуществлять в соответствии с требованиями правил и норм законодательства Российской Федерации.

3. Запретить размещение (сброс) ТБО, иного мусора и отходов на вышеуказанной площадке. Запретить складирование древесных порубочных остатков в других местах - несанкционированных свалках.
4. Опубликовать настоящее постановление путем размещения его на официальном сайте администрации Восточного городского поселения в сети Интернет.
    5. Контроль  за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы администрации

Восточного городского поселения     Н.Н. Злобина

Приложение № 1

к постановлению администрации

Восточного городского поселения

Омутнинского района Кировской области

от 13.06.2023 № 73
СХЕМА
размещения земельного участка для временного складирования и сжигания сухих веток и древесных порубочных остатков
[image: image1.jpg]My6nuuHas KagacTpoBas KapTa KupoBckoit o6nacTtm

oBnacTb AT BOCTOMHbiH (OKapra fHgexc
Kapra Googl
OKapra 2GIS

CryTHUK Bing

Mokasars kagac
BN Y
(0 Tewarmses
3MepUTL PacCTORKME U NNOWaZs

© Omeenim: @